檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：施美端

電話：07-5252000#2036

傳真：07-5250227

電子信箱：duan@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年10月17日

發文字號：中校字第1050100103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程.pdf、會場交通指引.pdf(1050A00192_1_17130106226.pdf、1050A0019

2_2_17130106226.pdf)

主旨：檢送本校辦理「校務研究知能研習工作坊」相關議程，惠

請轉知學校主管暨從事校務研究相關人員，踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、為有效推廣校務研究並整合區域內夥伴學校之IR資源，本

校辦理「校務研究知能研習工作坊」，期能藉由經驗分享

與互惠學習和夥伴學校砥礪並進，共同精進IR知能以提升

治校之效能。協辦學校包含國立高雄大學、國立臺東大學

、高雄醫學大學，並邀請彭森明榮譽講座教授參與座談，

以增進對校務研究運作的瞭解，敬邀貴校校務研究相關人

員一同參與分享與討論。

二、活動資訊如下：

(一)活動時間：105年11月10、11日（星期四、五）。

(二)活動地點：國立中山大學國際研究大樓一樓階梯教室IR

 1002室。（高雄市鼓山區蓮海路70號）

(三)參加對象：歡迎各大專校院校務研究相關人員以及對此

5

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

議題有興趣者免費報名參加，人數以90名為限。

(四)報名方式：採網路報名 https://goo.gl/4aF9QQ，即日

起至105年11月3日（星期四）止受理本活動報名。

三、活動聯絡人：校務研究辦公室施小姐，(07)525-2000分機

2036，duan@mail.nsysu.edu.tw。

四、隨函檢附活動議程與會場交通指引各一份。

正本：公私立大專校院

副本： 2016-10-17
13:11:50